CONSTANCIA. Chaparral, 31 de marzo de 2022. A Despacho el presente proceso informandole que el térming

de traslado de la liquidacién anterior, presentada por la apoderada de la parte actora, se encuentra vencido=
la parte demandada guardé silencio.

dificandola, asi:

ARCENIS RAMIREZ

Secretaria

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Chaparral, treinta y uno de marzo de dos mil veintidés
REF.: 73168400300120166012000

Vista la liquidacion anterior, se observa que no se le dio aplicacidn al articulo 446 numeral 4),
es decir, no se tomo como base la liquidacidn que estaba en firme

Por lo anterior, el Despacho procede a darle aplicacién al articulo 446 numeral 3) del €.G.P., mo-

PERIODO TASAY% CAPITAL DIAS INTERES SALDO
DESDE HASTA ANUAL MORATORIA MORATORIO )
30-sep-20 Saldo liquidacion anterior 1.111 S 26.802.769,41
01-0ct-20 31-oct-20 27,14% S  10.000.000,00 31 S 230.504,11 | § 27.033.273,52
01-nov-20 30-nov-20 26,76% $  10.000.000,00 30| 5 219.945,21 | § 27.253.218,73
01-dic-20 31-dic-20 26,19% S 10.000.000,00 31| S 222.435,62 | § 27.475.654,34
01-ene-21 31-ene-21 25,98% S 10.000.000,00 311 & 220.652,05 | $ 27.696.306,40
01-feb-21 28-feb-21 26,31% S 10.000.000,00 28! § 201.830,14 | $ 27.898.136,53
a 01-mar-21 31-mar-21 26,12% $  10.000.000,00 31| § 221.841,10|$ 28.119.977,63
01-abr-21 30-abr-21 25,97% $  10.000.000,00 30| S 21345205 | % 28.333.429,68
01-may-21 31-may-21 25,83% $  10.000.000,00 31 S 219.378,08 | 5 28.552.807,77
01-jun-21 30-jun-21 25,82% $  10.000.000,00 30{ & 212.219,18 | 5 28.765.026,94
01-jul-21 31-jul-21 2577% $  10.000.000,00 31 & 218.868,49 | § 28.983.895,44
01-ago-21 31-ago-21 25,86% $  10.000.000,00 31 & 219.632,88 | § 29.203.528,31
01-sep-21 30-sep-21 2579% $  10.000.000,00 30| & 211.972,60 1 & 29.415.500,92
01-oct-21 31-oct-21 25,62% $  10.000.000,00 31| § 217.594,52 t $ 29.633.095,44
01-nov-21 30-nov-21 23,91% $  10.000.000,00 30| s 196.520,55 [ & 29.829.615,99
01-dic-21 31-dic-21 26,19% S 10.000.000,00 31| s 222.435,62 [ S 30.052.051,60
01-ene-22 30-ene-22 26,49% $  10.000.000,00 30| 217.726,03 | § 30.269.777,63
01-feb-22 28-feb-22 27 45% S 10.000.000,00 28| $ 210.575,34 1 $ 30.480.352,97
01-mar-22 23-mar-22 27,71% S 10.000.000,00 23| § 174.610,96 [ $ 30.654.963,93
RESUMEN '
Saldo liquidacidn anterior (flo.111) $ 26.802.769,41
INTERES MORATORIO S 3.852.194,52
TOTAL ADEUDADQC POR EL DEMANDADO S 30.654.963,93

= Chaparral, 31 de marzo de 2022

Secretaria
NOTIFIQUESE.
£l Juez,
= fo~ , ? .
/ L) p
HUGO ALFONSO ROCHA PERALTA

ARCENIS RAMIREZ

NOTIFICACION POR ESTADQ: Chaparral,

en el

La Secretaria,

1 de abril de 2022. La providencia anterior
es notificada el dia de hoy, por anotacion
ESTADO No.

N

ARCENIS RAMIREZ.




